
24/06/2022 Lugar de reunión: No. 6879

No. RNC Total RD$� Condición Pago Cumple
Si / No

1 101591285 88,570.80 30 días Si

2 101026669 79,229.99 30 días Si

  Gerente F y C - Calidad

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión: ENJ-CS-2022-906

Miembros de la Comisión de 
Compras

Cargo ENJ

PROPUESTAS DE SUPLIDORES 

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad Presidenta

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C Miembro

Lic. Indhira Baré Gestora GAE Miembro

Asunto a conocer

Solicitud de alquiler de vehículo para ser asignado al director de la Escuela Nacional de la Judicatura por reparación del asignado.
Detalles:

Tipo de vehículo:jeepeta intermedia
Cero deducible
Asistencia vial 7 días a la semana 24 horas al día 
Kilometraje ilimitado
Seguro con responsabilidad civil 
Seguro con colisión con otros vehículos 
Entrega  el  27  de   junio  de  2022           

15 días en las siguientes fechas:
Del lunes 27 de junio al viernes 1 de  julio de 2022 (5 días) 
Del lunes 11 de  julio al miércoles 20 de julio de 2022 (10 días)

JUSTIFICACIÓN:

Suplidor Observaciones

Leasing Automotriz del Sur, 
SRL (Europcar Rent A Car)

Presentó propuesta. Envió las certificaciones 
de la DGII Y TSS al día.

Servicolt, SRL (Avis Budget)
Presentó propuesta. Envió las certificaciones 

de la DGII Y TSS al día.

SUPLIDOR SELECCIONADO

NOMBRE:
Servicolt, SRL (Avis Budget)

VALOR RD$
79,229.99

 Aprobado Por:

  _________________________________


